
I II III IV
I Volumi i punës 000/lekë
II Volumi i ndërtimit  - " -
III Vëllimi i prodhimit të mallit të shitur  - " -

IV Treguesit financiare  - " -
1 Të ardhurat  - " - 3,680,000 906,656 906,562 913,779 953,003
2 Shpenzimet  - " - 3,052,500 764,519 761,776 761,409 764,796
3 Fitimi bruto  - " - 627,500 142,137 144,786 152,370 188,207

4 Fitimi neto  - " - 533,375 120,816 123,068 129,515 159,976
a Fondi për krijimin e rezervës së kapitalit  - " -       26,669   6,041 6,153         6,476        7,999   
b Fondi për krijimin e rezervës për zhvillim  - " - 373,362 84,570 86,149 90,660 111,983
c Fondi për krijimin e rezervës për ndihmë sociale  - " -       26,669   6,041 6,153 6,476 7,999
d Fondi për krijimin e rezervës për shpërb. suplementar  - " -       80,006   18,123 18,460 19,427 23,996
e Fondi për krijimin e rezervave të tjera  - " -       26,669   6,041 6,153 6,476 7,999

Programi 
vjetor

Ndarë në tremujorë

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT RRUGOR 
T I R A N Ë

PROGRAMI I TREGUESVE FINANCIARË PËR VITIN 2022

NR EMËRTIMI Njësia e 
matjes

Viti  2022

Treguesit financiare



I II III IV
1 Punonjës  gjithsej nr. 1082 1082 1082 1082 1082

 - DPSHTRR me DTSH     -"- 1042 1042 1042 1042 1042
 - Taks-Forca     -"- 40 40 40 40 40
 - Punonjës provizor     -"- 21 21 21 21 21

2 Fondi pagave gjithsej 000/lekë 1,364,960 341,240 341,240 341,240 341,240
Punonjësit sipas degeve     -"-
 - DPSHTRR me DTSH     -"- 1,297,960 324,490 324,490 324,490 324,490
 - Taks-Forca     -"- 41,000 10,250 10,250 10,250 10,250
 - Punonjës provizor     -"- 26,000 6,500 6,500 6,500 6,500

3 Paga mesatare mujore 000/lekë
Punonjësit sipas degeve     -"-
 - DPSHTRR me DTSH     -"- 103,804 103,804 103,804 103,804 103,804
 - Taks-Forca     -"- 85,417 85,417 85,417 85,417 85,417
 - Punonjës provizor     -"- 103,175 103,175 103,967 103,175 103,175

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT RRUGOR 

Programi 
vjetor

Ndarë në tremujorë

T I R A N Ë 
PROGRAMI I TREGUESVE TË PUNËS PËR VITIN 2022

NR EMERTIMI Njesia e 
matjes

Viti  2022

Treguesit e punes



T I R A N Ë 

I II III IV  Viti 2023  Viti 2024  Viti 2025
I Investime  gjithsej 000/leke 5,271,388 239,320 235,000 235,000 235,000 1,924,136 1,690,426 712,506
a Ndërtim-montim      - " - 4,487,285 195,785 195,500 195,500 195,500 1,515,000 1,540,000 650,000
b Inventar ekonomik      - " - 90,000 12,500 12,500 12,500 12,500 40,000 -             
c Makineri e pajisje      - " - 167,362 3,500 -             -             -           98,436 65,426 -             
d Investime për sistemet informatike      - " - 526,741 27,535 27,000 27,000 27,000 270,700 85,000 62,506

1 Invest.financ. Buxheti      - " - -               -            -             -             -           -               -              -             

2 Invest.financ. I huaj      - " - -               -            -             -             -           -               -              -             

3 Investime me fondet e veta      - " - 5,271,388 239,320 235,000 235,000 235,000 1,924,136 1,690,426 712,506
a Investime ndertimore      - " - 4,487,285 195,785 195,500 195,500 195,500 1,515,000 1,540,000 650,000
b Inventar ekonomik      - " - 90,000 12,500 12,500 12,500 12,500 40,000       -             
c Makineri e pajisje      - " - 167,362 3,500 98,436       65,426       
d Investime për sistemet informatike      - " - 526,741 27,535 27,000 27,000 27,000 270,700     85,000       62,506     

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT RRUGOR 

PROGRAMI I TREGUESVE KRYESOR TË INVESTIMEVE PËR VITIN 2022

Programi Ndarë në tremujore
Financimi në vite

NR EMERTIMI Njesia e 
matjes

Financimi për vitin 2022

Treguesit e Investimeve



PROGRAMI  I TË ARDHURAVE PËR VITIN 2022 ( sipas aktiviteteve)  në 000/lekë

NR. Aktiviteti Viti 2022

1 Regjistrimi i mjeteve 1,613,160
2 Drejtuesve  të mjeteve 798,400
3 Kontrolli Teknik i Mjeteve 795,550
4 Liçensim çertifikim mjeti 24,320
5 Taksat 394,467
6 Gjoba 0

 -  Gjoba të Kontrollit Teknik 0
 -  Gjoba të Task Forces 0
 -  Gjoba për ndryshime konstruktive 0
 -  Gjoba të tjera 0

7 Të tjera të ardhura 54,104
Gjithsej (pa gjobat ) 3,680,000
Gjithsej (me gjobat ) 3,680,000

627,500

533,375

26,669

373,362

26,669

80,006

Fondi për krijimin e rezervave të tjera 26,669

Fondi për krijimin e rezervës për shpërblim sublementar

Rezultati (fitimi bruto)

Rezultati (fitimi neto)

Fondi për krijimin e rezervës së kapitalit

Fondi për krijimin e rezervës për zhvillim

Fondi për krijimin e rezervës për ndihmë sociale



PROGRAMI I SHPENZIMEVE PËR VITIN 2022 (sipas natyrës së shpenzimit) pa DTSH 

në 000/lekë

Nr.llog Lloji i shpenzimit Viti 2022

6011 Blerje materiale(furnizim DTSH) 19,200
6012 Blerje materiale(furnizime të tjera) 99,130

601/23 Blerje kancelari 13,010
601/24 Karburant për mjete 17,968
601/25 Karburant për gjeneratorë 5,260

604 Blerje energji,uje 38,150
605 Mallra me vlerë 273,670
608 Të tjera 18,160
611 Shpenzime të uniformave të punonj. shërbimit 6,700
613 Qira objekti 21,901
615 Mirëmbajtje, riparime 136,160
616 Prime sigurimi 16,540
618 Shërbime printimi 21,085
621 Ruajtje objekti 176,553
622 Honorare 20,700
624 Reklamë, publicitet 13,195
625 Udhëtime dieta 16,130
626 Shpenzime PTT 17,535
627 Shpenzime transporti 5,760
628 Komisione bankare 906
638 Të tjera tatime, taksa 3,922
641 Pagat e punonjësve 1,328,000
644 Sigurime shoqërore 221,780

644/1 Sigurime sublementar 19,305
645 Organizma të tjerë shoqëror 13,280
648 Pagesë për vështirësi në punë nga arkëtimi i taksave 257,400

648/1 Shpërblime për vjetërsi 0
653 Sponsorizime 12,000
654 Shpenzime pritje përcjellje 6,200
657 Gjoba demshpërblime 0
6811 Shpenzime amortizimi 216,300
6812 Shpenzime jashtë përdorimit 3,600
686 Provizione 33,000

Gjithsej 3,052,500



PROGRAMI I SHPENZIMEVE PËR VITIN 2022  (sipas natyrës së shpenzimit) me DTSH  

në 000/lekë

Nr.llog Lloji i shpenzimit Viti 2022

6011 Blerje materiale(furnizim DTSH) 189,828
6012 Blerje materiale(furnizime të tjera) 99,530

601/23 Blerje kancelari 13,210
601/24 Karburant për mjete 18,988
601/25 Karburant për gjeneratorë 5,300

604 Blerje energji,uje 39,050
605 Mallra me vlerë 35,000
608 Të tjera 18,170
611 Shpenzime të uniformave të punonj. shërbimit 6,700
613 Qira objekti 21,901
615 Mirëmbajtje, riparime 137,810
616 Prime sigurimi 17,190
618 Shërbime printimi 21,085
621 Ruajtje objekti 176,553
622 Honorare 20,700
624 Reklamë, publicitet 13,195
625 Udhëtime dieta 16,630
626 Shpenzime PTT 17,595
627 Shpenzime transporti 5,860
628 Komisione bankare 934
638 Të tjera tatime, taksa 3,942
641 Pagat e punonjësve 1,364,960
644 Sigurime shoqërore 227,954

644/1 Sigurime sublementar 19,405
645 Organizma të tjerë shoqëror 13,650
648 Pagesë për vështirësi në punë nga arkëtimi i taksave 264,760

648/1 Shpërblime për vjetërsi 0
653 Sponsorizime 12,000
654 Shpenzime pritje përcjellje 6,200
657 Gjoba demshpërblime 0

6811 Shpenzime amortizimi 227,800
6812 Shpenzime jashtë përdorimit 3,600
686 Provizione 33,000

Gjithsej 3,052,500
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